
 
 

UCHWAŁA NR XXXV/187/2021 
RADY GMINY KARCZMISKA 

z dnia 26 listopada 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 z późn. zm.), art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) oraz art. 6r ust. 2da ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz. U. z 2021 r. poz. 888 z późn. zm.) - Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVII/147/2020 Rady Gminy Karczmiska z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2021, wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 – określone dochody budżetu gminy w łącznej wysokości 28 087 699,91 zł zmniejsza się o kwotę 
11 803,00 zł i zwiększa się o kwotę 683 111,15 zł – do wysokości 28 759 008,06 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 25 566 957,54 zł zmniejsza się o kwotę 11 803,00 zł i zwiększa się o kwotę 
683 111,15 zł – do wysokości 26 238 265,69 zł, w tym: 

a) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej realizowane w drodze porozumień 
z organami administracji rządowej planuje się w kwocie 9 852,00 zł, 

b) dochody z części opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym planuje 
się w kwocie 8 747,41 zł, 

zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W § 2 – określone wydatki budżetu gminy w łącznej wysokości 36 673 908,39 zł zmniejsza się o kwotę 
121 749,26 zł i zwiększa się o kwotę 793 057,41 zł – do wysokości 37 345 216,54 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 26 393 367,20 zł zmniejsza się o kwotę 51 749,26 zł i zwiększa się o kwotę 
639 057,41 zł – do wysokości 26 980 675,35 zł, w tym: 

a) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej realizowane w drodze porozumień z organami 
administracji rządowej planuje się w kwocie 9 852,00 zł, 

b) wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych w kwocie 76 000,00 zł zwiększa się o kwotę 8 747,41 zł do – do wysokości 84 747,41 zł, 

c) wydatki na realizację zadań związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi w kwocie 1 042 403,36 zł zwiększa się o kwotę 30 000,00 zł do – do wysokości 
1 072 403,36 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 10 280 541,19 zł zmniejsza się o kwotę 70 000,00 zł i zwiększa się 
o kwotę 154 000,00 zł do wysokości 10 364 541,19 zł, 

zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 6 grudnia 2021 r.

Poz. 5450



3. W § 5 pkt. 1 – określoną rezerwę ogólną w wysokości 3 202,70 zł, zwiększa się o kwotę 77 000,00 zł – 
do wysokości 80 202,70 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

4. W § 7 – określone wydatki na zadania inwestycyjne w wysokości 6 278 577,04 zł zmniejsza się o kwotę 
70 000,00 zł i zwiększa się o kwotę 154 000,00 – do wysokości 6 362 577,04 zł, zgodnie z Załącznikiem 
Nr 3 do niniejszej uchwały. 

5. W § 9 – określony plan dochodów rachunku dochodów jednostki budżetowej prowadzącej działalność 
określoną w ustawie Prawo oświatowe w łącznej kwocie 54 003,00 zł zwiększa się o kwotę 22 997,00 zł – 
do wysokości 77 000,00 zł, oraz wydatków nimi finansowanych w łącznej kwocie 54 003,00 zł zwiększa się 
o kwotę 22 997,00 zł – do wysokości 77 000,00 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

6. Postanawia się o pokryciu części kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi z dochodów 
własnych niepochodzących z pobranej opłaty za gospodarowanie odpadami. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jacek Nowaczek 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 5450



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXV/187/2021

Rady Gminy Karczmiska

z dnia 26 listopada 2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 5450



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 5450



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 5450



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 5450



Wydatki budżetu gminy na 2021 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 852,00 9 852,00 9 852,00 0,00 9 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 852,00 9 852,00 9 852,00 0,00 9 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 852,00 9 852,00 9 852,00 0,00 9 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 852,00 9 852,00 9 852,00 0,00 9 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 852,00 9 852,00 9 852,00 0,00 9 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 852,00 9 852,00 9 852,00 0,00 9 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Wydatki razem:

przed zmianą 378 403,52 26 600,51 0,00 0,00 0,00 26 600,51 0,00 0,00 0,00 0,00 351 803,01 351 803,01 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 378 403,52 26 600,51 0,00 0,00 0,00 26 600,51 0,00 0,00 0,00 0,00 351 803,01 351 803,01 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

600 Transport i łączność

przed zmianą 1 610 097,99 905 477,59 905 477,59 1 100,00 904 377,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 704 620,40 704 620,40 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 112 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 000,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 722 097,99 940 477,59 940 477,59 1 100,00 939 377,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 781 620,40 781 620,40 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXV/187/2021

Rady Gminy Karczmiska

z dnia 26 listopada 2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 5450



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 1 477 355,43 772 735,03 772 735,03 1 100,00 771 635,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 704 620,40 704 620,40 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 92 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 000,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 569 355,43 787 735,03 787 735,03 1 100,00 786 635,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 781 620,40 781 620,40 0,00 0,00 0,00

60017 Drogi wewnetrzne

przed zmianą 123 134,02 123 134,02 123 134,02 0,00 123 134,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 143 134,02 143 134,02 143 134,02 0,00 143 134,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 183 316,49 169 316,49 169 316,49 0,00 169 316,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 213 316,49 169 316,49 169 316,49 0,00 169 316,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 183 316,49 169 316,49 169 316,49 0,00 169 316,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 213 316,49 169 316,49 169 316,49 0,00 169 316,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 2 662 123,60 2 632 123,60 2 494 573,60 1 959 992,46 534 581,14 0,00 137 550,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 702 123,60 2 632 123,60 2 494 573,60 1 959 992,46 534 581,14 0,00 137 550,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 2 323 483,25 2 293 483,25 2 289 983,25 1 795 736,44 494 246,81 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 363 483,25 2 293 483,25 2 289 983,25 1 795 736,44 494 246,81 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 3 202,70 3 202,70 3 202,70 0,00 3 202,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 77 000,00 77 000,00 77 000,00 0,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 80 202,70 80 202,70 80 202,70 0,00 80 202,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 3 202,70 3 202,70 3 202,70 0,00 3 202,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 77 000,00 77 000,00 77 000,00 0,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 80 202,70 80 202,70 80 202,70 0,00 80 202,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 8 711 589,55 8 640 289,55 7 804 410,48 6 327 989,25 1 476 421,23 0,00 386 700,00 449 179,07 0,00 0,00 71 300,00 71 300,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 473 463,00 473 463,00 473 463,00 331 000,00 142 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 115 052,55 9 113 752,55 8 277 873,48 6 658 989,25 1 618 884,23 0,00 386 700,00 449 179,07 0,00 0,00 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 5 741 788,23 5 671 788,23 4 970 209,16 4 385 743,68 584 465,48 0,00 252 400,00 449 179,07 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 450 000,00 450 000,00 450 000,00 320 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 121 788,23 6 121 788,23 5 420 209,16 4 705 743,68 714 465,48 0,00 252 400,00 449 179,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 2 113 575,09 2 113 575,09 1 981 275,09 1 756 755,81 224 519,28 0,00 132 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 124 575,09 2 124 575,09 1 992 275,09 1 767 755,81 224 519,28 0,00 132 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

przed zmianą 427 020,64 427 020,64 425 020,64 145 992,22 279 028,42 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 437 020,64 437 020,64 435 020,64 145 992,22 289 028,42 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 5450



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 87 418,05 86 118,05 86 118,05 3 400,00 82 718,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 463,00 2 463,00 2 463,00 0,00 2 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 89 881,05 88 581,05 88 581,05 3 400,00 85 181,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 147 500,00 147 500,00 117 500,00 40 186,14 77 313,86 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -34 000,00 -34 000,00 -34 000,00 -8 944,65 -25 055,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 747,41 8 747,41 8 747,41 0,00 8 747,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 122 247,41 122 247,41 92 247,41 31 241,49 61 005,92 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

przed zmianą 76 000,00 76 000,00 46 000,00 5 900,00 40 100,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 747,41 8 747,41 8 747,41 0,00 8 747,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 84 747,41 84 747,41 54 747,41 5 900,00 48 847,41 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność

przed zmianą 69 500,00 69 500,00 69 500,00 34 286,14 35 213,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -34 000,00 -34 000,00 -34 000,00 -8 944,65 -25 055,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 500,00 35 500,00 35 500,00 25 341,49 10 158,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 379 552,00 1 379 552,00 1 042 552,00 705 028,00 337 524,00 0,00 337 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 263,00 -10 263,00 -1 423,00 0,00 -1 423,00 0,00 -8 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 995,00 2 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 995,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 379 284,00 1 372 284,00 1 041 129,00 705 028,00 336 101,00 0,00 331 155,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej

przed zmianą 16 900,00 16 900,00 16 900,00 0,00 16 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 423,00 -1 423,00 -1 423,00 0,00 -1 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 477,00 15 477,00 15 477,00 0,00 15 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

przed zmianą 121 400,00 121 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 840,00 -8 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 112 560,00 112 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe

przed zmianą 188 000,00 188 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 183 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 995,00 2 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 190 995,00 190 995,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 185 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 796 542,00 796 542,00 792 442,00 689 668,00 102 774,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 803 542,00 796 542,00 792 442,00 689 668,00 102 774,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 663 645,60 663 645,60 500 380,60 475 888,80 24 491,80 0,00 163 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 486,26 -7 486,26 -4 486,26 -4 306,26 -180,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 656 159,34 656 159,34 495 894,34 471 582,54 24 311,80 0,00 160 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85401 Świetlice szkolne

przed zmianą 552 530,60 552 530,60 496 530,60 475 888,80 20 641,80 0,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 486,26 -7 486,26 -4 486,26 -4 306,26 -180,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 545 044,34 545 044,34 492 044,34 471 582,54 20 461,80 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 5450



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

855 Rodzina

przed zmianą 1 072 314,26 1 072 314,26 1 069 906,26 743 366,77 326 539,49 0,00 2 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 074 314,26 1 074 314,26 1 071 906,26 745 366,77 326 539,49 0,00 2 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 63 042,00 63 042,00 62 434,00 58 154,00 4 280,00 0,00 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 65 042,00 65 042,00 64 434,00 60 154,00 4 280,00 0,00 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 5 029 012,21 1 383 851,07 1 383 551,07 81 091,20 1 302 459,87 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 3 645 161,14 3 645 161,14 3 645 161,14 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 059 012,21 1 413 851,07 1 413 551,07 81 091,20 1 332 459,87 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 3 645 161,14 3 645 161,14 3 645 161,14 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

przed zmianą 1 042 403,36 1 042 403,36 1 042 103,36 76 070,10 966 033,26 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 072 403,36 1 072 403,36 1 072 103,36 76 070,10 996 033,26 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 28 419 600,34 18 490 862,16 15 966 290,09 10 376 823,96 5 589 466,13 784 000,00 1 041 393,00 449 179,07 0,00 250 000,00 9 928 738,18 9 928 738,18 3 645 161,14 0,00 0,00

zmniejszenie -121 749,26 -51 749,26 -39 909,26 -13 250,91 -26 658,35 0,00 -11 840,00 0,00 0,00 0,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 783 205,41 629 205,41 626 210,41 333 000,00 293 210,41 0,00 2 995,00 0,00 0,00 0,00 154 000,00 154 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29 081 056,49 19 068 318,31 16 552 591,24 10 696 573,05 5 856 018,19 784 000,00 1 032 548,00 449 179,07 0,00 250 000,00 10 012 738,18 10 012 738,18 3 645 161,14 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

Wydatki razem:

przed zmianą 7 875 904,53 7 875 904,53 763 741,53 315 167,95 448 573,58 0,00 7 112 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 875 904,53 7 875 904,53 763 741,53 315 167,95 448 573,58 0,00 7 112 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 5450



Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane w 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 704 620,40 77 000,00 781 620,40

60016 Drogi publiczne gminne 704 620,40 77 000,00 781 620,40

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 704 620,40 77 000,00 781 620,40

Zad. 113 - Opracowanie dokumentacji technicznej na
budowę drogi w Głusku Dużym na działce nr 360 i budowa
drogi (położenie nawierzchni asfaltowej)

17 000,00 28 000,00 45 000,00

Zad. 113 - Opracowanie dokumentacji technicznej na
budowę drogi w Głusku Dużym na działce nr 360 i budowa
drogi (położenie nawierzchni asfaltowej)- FS Głusko Duże
i Głusko Duże Kolonia

17 000,00 0,00 17 000,00

Zad. 188 Wykonanie nawierzchni asfaltowej na ulicy
Kołowrót

21 887,60 15 000,00 36 887,60

Zad. 188 Wykonanie nawierzchni asfaltowej na ulicy
Kołowrót - FS Karczmiska Pierwsze

21 887,60 0,00 21 887,60

Zad. 199 - Budowa drogi etap II - położenie dywanika
asfaltowego na dz. Nr 1988 w miejscowości Uściąż

25 000,00 14 000,00 39 000,00

Zad. 199 - Budowa drogi etap II - położenie dywanika
asfaltowego na dz. Nr 1988 w miejscowości Uściąż - FS
Uściąż

25 000,00 0,00 25 000,00

Zad. 206 - Budowa chodnika na ulicy Starowiejskiej w
Karczmiskach Drugich

28 000,00 1 000,00 29 000,00

Zad. 206 - Budowa chodnika na ulicy Starowiejskiej w
Karczmiskach Drugich- FS Karczmiska Drugie

28 000,00 0,00 28 000,00

Zad. 208 - Położenie nawierzchni asfaltowej na drodze
gminnej na działce nr 246/3 w miejscowości Głusko Małe

12 000,00 19 000,00 31 000,00

Zad. 208 - Położenie nawierzchni asfaltowej na drodze
gminnej na działce nr 246/3 w miejscowości Głusko Małe -
FS Głusko Duże i Głusko Duże Kolonia

3 000,00 0,00 3 000,00

Zad. 208 - Położenie nawierzchni asfaltowej na drodze
gminnej na działce nr 246/3 w miejscowości Głusko Małe -
FS Głusko Małe

9 000,00 0,00 9 000,00

Zad. 209 - Budowa drogi gminnej nr 108023L w
miejscowości Mieczysławka (opracowanie dokumentacji
technicznej na budowę drogi)

3 075,00 0,00 3 075,00

BeSTia Strona 1 z 3

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXV/187/2021

Rady Gminy Karczmiska

z dnia 26 listopada 2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 5450



Zad. 209 - Budowa drogi gminnej nr 108023L w
miejscowości Mieczysławka (opracowanie dokumentacji
technicznej na budowę drogi)- FS Jaworce - Mieczysławka

3 075,00 0,00 3 075,00

Zad. 210 - Wykonanie nawierzchni asfaltowej na drodze
"żużlówce" w Wolicy

0,00 0,00 0,00

Zad. 210 - Wykonanie nawierzchni asfaltowej na drodze
"żużlówce" w Wolicy -FS Wolica

0,00 0,00 0,00

Zad. 210 - Wykonanie nawierzchni asfaltowej na drodze
"żużlówce" w Wolicy -FS Wolica Kolonia

0,00 0,00 0,00

Zad. 211 - Przebudowa drogi gminnej nr 108027L (ul.
Nadrzeczna w miejscowości Karczmiska Pierwsze ) od km
0+005 do km  0+990. (dokumentacja, budowa, nadzór)-
wkład własny FDS

485 695,20 0,00 485 695,20

Zad. 213 Utwardzenie dywanikiem asfaltowym drogi
dminnej w miejscowości Chodlik na działce nr 1190/1

0,00 0,00 0,00

Zad. 213 Utwardzenie dywanikiem asfaltowym drogi
dminnej w miejscowości Chodlik na działce nr 1190/1 -FS
Chodlik

0,00 0,00 0,00

Zad. 214 Położenie nawierzchni asfaltowej na ulicy
Sadowej

2 500,00 0,00 2 500,00

Zad. 214 Położenie nawierzchni asfaltowej na ulicy
Sadowej - FS Karczmiska Pierwsze Kolonia

2 500,00 0,00 2 500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 14 000,00 30 000,00 44 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 14 000,00 30 000,00 44 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 000,00 30 000,00 44 000,00

Zad. 163 - Wykup działek pod budowę drogi w
miejscowości Wolica

10 000,00 0,00 10 000,00

Zad. 226 - Zakup działki nr 901 w Chodliku 0,00 30 000,00 30 000,00

Zad. 87 - Wykup działek pod budowę drogi w
miejscowości Głusko Duże

4 000,00 0,00 4 000,00

750 Administracja publiczna 30 000,00 40 000,00 70 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 30 000,00 40 000,00 70 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 40 000,00 70 000,00

Zakup pieca - Urząd Gminy 30 000,00 40 000,00 70 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 000,00 0,00 5 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 5 000,00 0,00 5 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 0,00 5 000,00

Zad. 200 Wykonanie ogrzewania w budynku remizy
strażackiej w miejscowości Wymysłów - FS Wymysłów

5 000,00 0,00 5 000,00

801 Oświata i wychowanie 71 300,00 -70 000,00 1 300,00

80101 Szkoły podstawowe 70 000,00 -70 000,00 0,00

BeSTia Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 5450



6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 -70 000,00 0,00

Zakup pieca do c.o w Zespole Szkół w Karczmiskach 70 000,00 -70 000,00 0,00

80195 Pozostała działalność 1 300,00 0,00 1 300,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 300,00 0,00 1 300,00

Zad. 201 Zakup materiałów do ogrodzenia placu zabaw na
dz. nr 298/2 wraz z wykonaniem -FS Zagajdzie

1 300,00 0,00 1 300,00

852 Pomoc społeczna 0,00 7 000,00 7 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 7 000,00 7 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 7 000,00 7 000,00

Zad. 227 Likwidacja barier architektonicznych przy
budynku OPS w Karczmiskach z parkingiem dla
niepełnosprawnych

0,00 7 000,00 7 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Zad. 211 - Montaż lampy drogowej solarnej w
miejscowości Chodlik- FS Chodlik

0,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 453 656,64 0,00 5 453 656,64

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5 453 656,64 0,00 5 453 656,64

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 453 656,64 0,00 5 453 656,64

Budowa kompleksu rekreacyjno sportowego, w skład
którego wchodzi kryta pływalnia oraz hala sportowa
rozszerzenie usług społeczno-oświatowych etap I budowa
hali sportowej w Karczmiskach z wyposażeniem w formule
partnerstwa publiczno-prywatnego

853 656,64 0,00 853 656,64

Budowa kompleksu rekreacyjno sportowego, w skład
którego wchodzi kryta pływalnia oraz hala sportowa
rozszerzenie usług społeczno-oświatowych etap I budowa
hali sportowej w Karczmiskach z wyposażeniem w formule
partnerstwa publiczno-prywatnego-wyrok sądowy

4 600 000,00 0,00 4 600 000,00

926 Kultura fizyczna 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Zad. 202 - Urządzenie siłowni zewnętrznej w miejscowości
Noworąblów na dz. nr 59/2 (wraz z projektem)-FS
Noworąblów

0,00 0,00 0,00

Razem: 6 278 577,04 84 000,00 6 362 577,04

BeSTia Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 5450



Dział Rozdział
Nazwa jednostki 

budżetowej

Stan środków                     

na rachunku 

bankowym na 

początek roku

Plan dochodów 

przed zmianą
Zmiana

Plan dochodów 

po zmianie

Stan środków                 

na rachunku 

bankowym na 

koniec roku

801 80195
Zespół Szkół                

w Karczmiskach
0,00 54 003,00 22 997,00 77 000,00 0,00

Dział Rozdział
Nazwa jednostki 

budżetowej

Stan środków                     

na rachunku 

bankowym na 

początek roku

Plan wydatków 

przed zmianą
Zmiana

Plan wydatków 

po zmianie

Stan środków                 

na rachunku 

bankowym na 

koniec roku

801 80195
Zespół Szkół                

w Karczmiskach
0,00 54 003,00 22 997,00 77 000,00 0,00

Plan  dochodów rachunku dochodów jednostki budżetowej prowadzącej działalność określoną 

w ustawie Prawo oświatowe oraz wydatków nimi finansowanych na 2021 r.

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXV/187/2021

Rady Gminy Karczmiska

z dnia 26 listopada 2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 5450


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b


	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera c

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2021-12-06T15:11:24+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




